UBND TỈNH BÌNH THUẬN

                 SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  4459/SYT-VP         Bình Thuận, ngày  21  tháng  10  năm 2022

      V/v chuyển Thông báo số

2436/HĐTNN&TH ngày

20/10/2022 của Hội đồng thi

nâng ngạch và thăng hạng tỉnh

Bình Thuận.

              Kính gửi: Các đơn vị toàn ngành.

Ngày 20/10/2022, Hội đồng thi nâng ngạch và thăng hạng tỉnh Bình Thuận

ban hành Thông báo số 2436/HĐTNN&TH về kế hoạch, hình thức, nội dung, thời

gian,  địa điểm tổ chức và thu phí tham dự kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức (thi và xét thăng hạng) lên chuyên viên và

tương đương tại tỉnh Bình Thuận năm 2022 (sau đây viết tắt là Thông báo số

2436/HĐTNN&TH).

Sở Y tế chuyển Thông báo số 2436/HĐTNN&TH của Hội đồng thi nâng

ngạch và thăng hạng tỉnh Bình Thuận đến các đơn vị toàn ngành; đồng thời, đề

nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm một số nội dung sau:

1. Thông báo các nội dung tại Thông báo này đến viên chức đăng ký tham

dự thăng hạng thuộc đơn vị được biết và triển khai thực hiện.

2. Về việc thu phí dự thi nâng ngạch và thăng hạng: Sau khi có Quyết định

phê duyệt danh sách công chức, viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham dự nâng

ngạch, thăng hạng của cấp có thẩm quyền, đề nghị công chức, viên chức được phê

duyệt đủ điều kiện tiêu chuẩn dự nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh

nghề nghiệp liên hệ nộp phí dự thi nâng ngạch và thăng hạng (theo quy định tại

Thông báo số 2436/HĐTNN&TH) trực tiếp tại Sở Y tế (qua Văn phòng 1) để theo

dõi, tổng hợp và chuyển khoản cho Sở Nội vụ theo quy định.

- Thời gian nộp phí về Sở Y tế: Bắt đầu từ ngày 01/11/2022 đến ngày

09/11/2022.

3. Thông báo niêm yết công khai tại trụ sở và đăng tải trên Website của đơn

vị toàn văn Thông báo số 2436/HĐTNN&TH để mọi người quan tâm được biết

(Gửi đính kèm Thông báo số 2436/HĐTNN&TH).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT,VP.

               GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Quốc Việt

		2022-10-25T14:15:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T14:16:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!